Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 18 мая 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	3 526
	73
	8
	119
	0
	46

	Свердловская область
	34 835
	2 172
	130
	2 861
	6
	630

	Тюменская область
	4 246
	334
	46
	1 181
	7
	448

	ХМАО – Югра
	7 208
	552
	86
	1 252
	9
	396

	Челябинская область
	4 258
	1 253
	98
	1 804
	9
	593

	ЯНАО 
	3 671
	383
	59
	1 748
	3
	246

	УФО
	57 744
	4 767
	427
	8 965
	34
	2 359


